
 

 

 UCHWAŁA NR L/373/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok, § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 262 500,00 zł; 

2) celowe w wysokości 207 500,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, porządku i bezpieczeństwa publicznego kwotę 

112 500,00 zł, 

b) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego kwotę 95 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do uchwały.”, 

 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

 

Marcin Wiktorski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3142



Załącznik do Uchwały Nr L/373/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

  

 WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK 

 Dział  Rozdział  Treść 
 Kwota Rezerwy 

 Przed zmianą  Zmiana +/-  Po zmianie 

 A  Rezerwa ogólna  266 500,00  -4 000,00  262 500,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  266 500,00  -4 000,00  262 500,00 

     - rezerwa ogólna 266 500,00 -4 000,00 262 500,00 

 Razem rezerwa ogólna  266 500,00  -4 000,00  262 500,00 

 B  Rezerwy celowe  203 500,00  4 000,00  207 500,00 

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  203 500,00  4 000,00  207 500,00 

   

   

 - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
91 000,00 4 000,00 95 000,00 

   

 - zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

porządku i bezpieczeństwa publicznego 

112 500,00 0,00 112 500,00 

 Ogółem  470 000,00  0,00  470 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3142


		2022-05-30T13:04:21+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




